
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 
Közli: Magyar Közlöny 

 
 

A KORMÁNY 
 

------------------- 
rendelete 

 
a személygépkocsival díj ellenében végzett közúti személyszállításról szóló 176/2015. 

(VII. 7.) Korm. rendelet módosításáról 
 
 

A Kormány a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 49. § (1) 
bekezdés h) pontjában, valamint a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) 
bekezdés a) pont 3. és 5. alpontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A személygépkocsival díj ellenében végzett közúti személyszállításról szóló 176/2015. (VII. 
7.) Korm. rendelet 11. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 
 
(1a) Nem kell alapképesítési szaktanfolyamon részt vennie és alapképesítési vizsgát tennie 
annak a személygépkocsis személyszállító szolgáltatást nyújtó személygépkocsi vezetőjének, 
aki a díj ellenében végzett közúti árutovábbítási, a saját számlás áruszállítási, valamint az 
autóbusszal díj ellenében végzett személyszállítási és a saját számlás személyszállítási 
tevékenységről, továbbá az ezekkel összefüggő jogszabályok módosításáról szóló 261/2011. 
(XII. 7.) Korm. rendelet 2. melléklet 1. pontjában meghatározott, érvényes autóbuszvezetői 
szakmai alapképesítéssel vagy szakmai továbbképzési képesítéssel rendelkezik.” 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

( Orbán Viktor ) 
  miniszterelnök 


